CNPJ nº 11.333.248/0001-90

São Paulo, 30 de março de 2023.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA  GERAL

ORDINÁRIA ORDEM DO DIA

  O Senhor Edmar Barros de Novais, presidente do Instituto

Nova Visão, no uso de suas atribuições legais, e conforme prevê o Estatuto

Social vigente, CONVOCA os Senhores Associados para a ASSEMBLÉIA

GERAL, à ser realizada dia 31 de maio de 2023, em sua sede na Rua Silva

Bueno, 1.135, apto. 24 – CEP.: 04208-000- Ipiranga – São Paulo – SP P. em 1ª

convocação às 19:00 hs com numero completo de todos os associados quites

com a Associação, e 2ª convocação às 19:30 hs, com qualquer numero

presente, de Associados quites com suas aobrigações, para deliberar sobre a

seguinte:

1 ) – Adequação Estatutária com a nova legislação.

2) – Aprovação de Contas

3 ) – ELEIÇÃO DA DIRETORIA.

Edmar Barros de Novais